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ПРЕСМЕТАНИ КОЕФИЦИЕНТИ ЗА РЕВАЛОРИЗАЦИЈА НА ДОЛГОРОЧНИТЕ 

СРЕДСТВА (МАТЕРИЈАЛНИ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА) НАБАВЕНИ 

ОДНОСНО ОТТУГЕНИ ВО ПЕРИОД ЈАНУАРИ - ДЕКЕМВРИ 2019 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

до 31.12.2019 0,003 0,011 0,013 0,015 0,017 0,018 0,009 0,012 0,010 0,010 0,009 0,011 

јануари - 0,007 0,009 0,012 0,014 0,015 0,006 0,009 0,007 0,007 0,006 0,008 

фебруари - - 0,002 0,004 0,006 0,007 -0,002 0,001 -0,001 -0,001 -0,002 0,000 

Март - - - 0,003 0,004 0,005 -0,004 -0,001 0,003 0,003 -0,004 -0,002 

Април - - - - 0,002 0,003 -0,006 -0,003 -0,005 -0,005 -0,006 -0,004 

Мај - - - - - 0,002 -0,008 -0,005 -0,007 -0,007 -0,008 -0,006 

Јуни - - - - - - -0,009 -0,006 -0,008 -0,008 -0,009 -0,007 

Јули - - - - - - - 0,002 0,001 0,001 0,000 0,002 

Август - - - - - - - - -0,001 -0,001 0,003 -0,001 

септември - - - - - - - - - 0,000 -0,001 0,001 

октомври - - - - - - - - - - -0,001 -0,001 

ноември - - - - - - - - - - - 0,000 

декември - - - - - - - - - - - - 

 

 

ПРЕСМЕТКА НА РЕВАЛОРИЗАЦИЈА НА АМОРТИЗАЦИЈА  

ЗА СРЕДСТВАТА НАБАВЕНИ  ВО 2019 
 

Месец кога 

започнува 

пресметка на 

амортизација Ј
а

н
у
а

р
и

 

Ф
ев

р
у

а
р

и
 

М
а

р
т
 

А
п

р
и

л
 

М
а

ј 

Ј
у

н
и

 

Ј
у

л
и

 

А
в

г
у

ст
 

С
еп

т
ем

в
р

и
 

О
к

т
о

м
в

р
и

 

Н
о

ем
в

р
и

 

Д
ек

ем
в

р
и

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

јануари - 0,007 0,009 0,012 0,014 0,015 0,006 0,009 0,007 0,007 0,006 0,008 

фебруари - - 0,002 0,004 0,006 0,007 -0,002 0,001 -0,001 -0,001 -0,002 0,000 

Март - - - 0,003 0,004 0,005 -0,004 -0,001 0,003 0,003 -0,004 -0,002 

Април - - - - 0,002 0,003 -0,006 -0,003 -0,005 -0,005 -0,006 -0,004 

Мај - - - - - 0,002 -0,008 -0,005 -0,007 -0,007 -0,008 -0,006 

Јуни - - - - - - -0,009 -0,006 -0,008 -0,008 -0,009 -0,007 

Јули - - - - - - - 0,002 0,001 0,001 0,000 0,002 

Август - - - - - - - - -0,001 -0,001 0,003 -0,001 

септември - - - - - - - - - 0,000 -0,001 0,001 

октомври - - - - - - - - - - -0,001 -0,001 

ноември - - - - - - - - - - - 0,000 

декември - - - - - - - - - - - - 

 


